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І. План навчання на І курс 2019/2020 н.р.
Перший семестр
	№ з/п
	Навчальні дисципліни, курсові роботи (проекти)
	Кількість кредитів
	Кількість годин
	Кількість годин аудиторних
	Самостійна робота
	Семестровий контроль (екзамен, залік, диф. залік)
	Викладач
	№ кафедри

	
	
	
	
	лекцій 
	практичних
	лабораторних
	
	
	
	

	Нормативні навчальні дисципліни

	1
	Інформаційні технології
	3
	90
	15
	30
	
	
	З
	Бурлаченко
	17

	2
	Історія та культура України
	6
	180
	30
	30
	
	
	З
	Шевченко Н.О.
	27

	3
	Етика та культура в публічному адмініструванні
	2
	60
	15
	15
	
	
	
	Штирьов О.М.
	22

	4
	Історія та теорія державного управління та місцевого самоврядування
	2
	60
	15
	15
	
	
	
	Штирьов О.М.
	22

	5
	Філософія
	3
	30
	15
	15
	
	
	З
	Бороденко 
	24

	6
	Іноземна мова (англійська)
	2,5
	75
	0
	30
	
	
	
	Войцьо І.М.
	3

	7
	Психологія 
	5
	150
	30
	30
	
	
	Е
	Каневський
	

	8
	Вступ до публічного управління
	4
	120
	15
	30
	
	
	
	Козлова Л.В.
	30

	Вибіркові навчальні дисципліни

	1
	Фізичне виховання
	0
	30
	0
	30
	
	
	
	Димов Д.К.
	9

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПОЗНАЧЕННЯ:

З – залік; 



КР – курсова робота

Е – екзамен 



ДЗ – диференційований залік

Другий семестр
	№ з/п
	Навчальні дисципліни, курсові роботи (проекти)
	Кількість кредитів
	Кількість годин
	Кількість годин аудиторних
	Самостійна робота
	Триместровий контроль (екзамен, залік, диф. Залік)
	Викладач
	№ кафедри

	
	
	
	
	лекцій 
	практичних
	лабораторних
	
	
	
	

	Нормативні навчальні дисципліни

	1
	Етика та культура в публічному адмініструванні
	7
	210
	36
	54
	
	
	Е
	Штирьов О.М.
	22

	2
	Іноземна мова (англійська)
	2,5
	75
	0
	36
	
	
	З
	Гриженко Г.Ю.
	3

	
	Соціалізація особистості
	4
	120
	18
	36
	
	
	
	Сай Д.В.
	13

	8
	Українська мова (за професійним спрямуванням)
	3
	36
	0
	36
	
	
	З
	Харчук О.В.
	14

	
	Історія та теорія державного управління та місцевого самоврядування
	7
	210
	54
	36
	
	
	Е
	Штирьов О.М.
	22

	
	Вступ до публічного управління
	5
	150
	18
	36
	
	
	Е
	Козлова Л.В.
	30

	
	Інформаційна політика
	3
	90
	18
	18
	
	
	Е
	Бондар Г.Л.
	30

	
	Ознайомча практика
	3
	90
	
	
	
	
	ДЗ
	Шульга А.А.
	30

	Вибіркові навчальні дисципліни

	1
	Фізичне виховання
	0
	36
	
	
	36
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Директор інституту /Декан факультету _________  ____________
                                                                      (підпис) 
(ПІБ)

І. План навчання на ІІ курс 2020/2021 н.р.

Третій семестр
	№ з/п
	Навчальні дисципліни, курсові роботи (проекти)
	Кількість кредитів
	Кількість годин
	Кількість годин аудиторних
	Самостійна робота
	Триместровий контроль (екзамен, залік, диф. залік)
	Викладач
	№ кафедри

	
	
	
	
	лекцій 
	практичних
	лабораторних
	
	
	
	

	Нормативні навчальні дисципліни

	1
	Менеджмент в публічному управлінні
	3,5
	90
	30
	15
	
	
	Е
	Штирьов О.М.
	22

	2
	Основи ділової комунікації в управлінні
	4
	120
	30
	30
	
	
	З
	Бондар Г.Л.
	22

	3
	Соціальна та гуманітарна політика
	3
	120
	30
	15
	
	
	Е
	Штирьов О.М.
	22

	4
	Соціалізація особистості
	3
	90
	15
	30
	
	
	Е
	Сай Д.В.
	13

	5
	Кадровий менеджмент
	6
	180
	30
	45
	
	
	З
	Ємельянов В.М.
	22

	6
	Основи менеджменту
	5
	150
	30
	30
	
	
	З
	Тимофєєв С.П.
	30

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вибіркові навчальні дисципліни

	1
	Фізичне виховання
	0
	30
	0
	0
	30
	
	
	Мінц М.О./

Бондаренко О.В.
	99

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПОЗНАЧЕННЯ:

З – залік; 



КР – курсова робота

Е – екзамен 



ДЗ – диференційований залік
Четвертий семестр
	№ з/п
	Навчальні дисципліни, курсові роботи (проекти)
	Кількість кредитів
	Кількість годин
	Кількість годин аудиторних
	Самостійна робота
	Триместровий контроль (екзамен, залік, диф. залік)
	Викладач
	№ кафедри

	
	
	
	
	лекцій 
	практичних
	лабораторних
	
	
	
	

	Нормативні навчальні дисципліни

	1
	Основи державної політики
	5
	150
	18
	36
	
	
	Е
	Андріяш В.І.
	30

	2
	Соціальна та гуманітарна політика
	5
	150
	36
	36
	
	
	Е
	Штирьов О.М.
	22

	3
	Навчальна практика
	3
	0
	0
	0
	
	
	ДЗ
	Бондар Г.Л.
	22

	4
	Взаємодія публічної влади з суспільством
	7
	210
	36
	36
	
	
	З
	Штирьов О.М.
	22

	5
	Децентралізація як інструмент публічного управління
	6
	180
	36
	36
	
	
	З
	Шульга А.А.
	30

	6
	Історико-правові основи та інтеграційні процеси  в ЄС 


	7
	210
	54
	36
	
	
	Е
	Сорока С.В.
	30

	7
	Інформаційна політика і менеджмент
	3,5
	105
	18
	18
	
	
	Е
	Бондар Г.Л.
	22

	8
	Менеджмент в публічному управлінні
	2,5
	75
	18
	18
	
	
	Е
	Штирьов О.М.
	22

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вибіркові навчальні дисципліни

	1
	Фізичне виховання
	0
	36
	0
	36
	0
	
	З
	Коноплянник
	9

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	22

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Директор інституту /Декан факультету _________  ____________
                                                                      (підпис) 
(ПІБ)

І. План навчання на ІІІ курс 2021/2022 н.р.

П’ятий семестр
	№ з/п
	Навчальні дисципліни, курсові роботи (проекти)
	Кількість кредитів
	Кількість годин
	Кількість годин аудиторних
	Самостійна робота
	Триместровий контроль (екзамен, залік, диф. залік)
	Викладач
	№ кафедри

	
	
	
	
	лекцій 
	практичних
	лабораторних
	
	
	
	

	Нормативні навчальні дисципліни

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Ділова іноземна мова в державному управлінні
	2
	30
	0
	30
	
	
	З
	Козлова Л.В.
	30

	3
	Управлінська логіка
	3
	90
	15
	30
	
	
	Е
	Штирьов О..М.
	22

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вибіркові навчальні дисципліни

	1
	Технології маніпулювання людиною та суспільством
	3
	90
	15
	15
	
	
	З
	Лушагіна Т.М.
	5

	2
	Лідерство та адміністрування
	3
	90
	15
	15
	
	
	З
	Костєва Т.Б.
	13

	3
	Інституціональні механізми державного управління
	4
	120
	15
	30
	
	
	Е
	Євтушенко О.Н.
	30

	4
	Моделювання у менеджменті в соціальній та публічній сфері
	2
	60
	15
	15
	
	
	З
	Тимофєєв С.П.
	30

	5
	Публічне адміністрування в соціальній сфері
	6
	180
	30
	30
	
	
	З
	Шульга А.А.
	30

	6
	Публічні послуги
	5
	150
	30
	30
	
	
	
	Верба С.М.
	22

	7
	Фізичне виховання
	0
	36
	0
	36
	0
	
	З
	Коноплянник, Сергієнко
	9

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПОЗНАЧЕННЯ:

З – залік; 



КР – курсова робота

Е – екзамен 



ДЗ – диференційований залік

Шостий семестр
	№ з/п
	Навчальні дисципліни, курсові роботи (проекти)
	Кількість кредитів
	Кількість годин
	Кількість годин аудиторних
	Самостійна робота
	Триместровий контроль (екзамен, залік, диф. залік)
	Викладач
	№ кафедри

	
	
	
	
	лекцій 
	практичних
	лабораторних
	
	
	
	

	Нормативні навчальні дисципліни

	1
	Антикризовий менеджмент в публічному управлінні
	4
	120
	18
	36
	
	
	З 

к/р
	Штирьов О.М.
	30

	2
	Виборчі технології 
	4
	120
	18
	36
	
	
	Е
	Андріяш В.І.
	30

	3
	Виробнича практика
	3
	90
	
	
	
	
	ДЗ
	
	22

	
	Ділова іноземна мова в державному управлінні
	2
	60
	
	36
	
	
	З
	Козлова Л.В.
	30

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вибіркові навчальні дисципліни

	1
	Управління для лідерів
	3
	90
	18
	18
	
	
	Е
	Костєва Т.Б.
	13

	2
	Гуманітарні та аналітичні технології в управлінні
	3
	90
	18
	18
	
	
	З
	Бондар Г.Л.
	22

	3
	Прийняття управлінських рішень
	4
	120
	18
	36
	
	
	З
	Штирьов О.М.
	22

	4
	Стратегічне управління в публічних організаціях
	4
	120
	36
	18
	
	
	З
	Штирьов О.М.
	22

	5
	Моделювання у менеджменті в соціальній та публічній сфері
	4
	120
	18
	36
	
	
	Е
	Штирьов О.М.
	22

	6
	Фізичне виховання
	0
	
	36
	0
	0
	36
	
	Коноплянник
	99

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Директор інституту /Декан факультету _________  ____________
                                                                      (підпис) 
(ПІБ)

І. План навчання на ІV курс 2022/2023 н.р.

Сьомий семестр
	№ з/п
	Навчальні дисципліни, курсові роботи (проекти)
	Кількість кредитів
	Кількість годин
	Кількість годин аудиторних
	Самостійна робота
	Триместровий контроль (екзамен, залік, диф. залік)
	Викладач
	№ кафедри

	
	
	
	
	лекцій 
	практичних
	лабораторних
	
	
	
	

	Нормативні навчальні дисципліни

	1
	Безпека життєдіяльності (безпека життєдіяльності, основи охорони праці)
	3
	30
	15
	15
	0
	
	ДЗ
	Макарова О.В.
	8

	2
	Глобалізація, політика національної та інформаційної безпеки
	4
	120
	30
	30
	
	
	Е
	Бондар Г.Л.
	30

	3
	Ділова іноземна мова в державному управлінні
	2
	60
	
	30
	
	
	
	Євтушенко Н.О.
	22

	4
	Інноваційний менеджмент
	4
	120
	30
	30
	
	
	З
	Ємельянов В.М.
	22

	5
	Правові засади публічної служби
	3
	90
	15
	15
	
	
	Е
	Шульга А.А.
	30

	6
	Психологія та медіація в управлінні
	3
	90
	15
	15
	
	
	Е
	Євтушенко О.Н.

Верба С.М.
	22,

30

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вибіркові навчальні дисципліни

	1
	Міжсекторне соціальне партнерство
	3
	90
	15
	15
	
	
	Е
	Штирьов О.М.
	22

	2
	Управління проектами в органах державної влади
	3,5
	105
	15
	30
	
	
	
	
	

	3
	Фізичне виховання
	
	
	
	30
	
	
	З
	
	99

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПОЗНАЧЕННЯ:

З – залік; 



КР – курсова робота

Е – екзамен 



ДЗ – диференційований залік

Восьмий семестр
	№ з/п
	Навчальні дисципліни, курсові роботи (проекти)
	Кількість кредитів
	Кількість годин
	Кількість годин аудиторних
	Самостійна робота
	Триместровий контроль (екзамен, залік, диф. залік)
	Викладач
	№ кафедри

	
	
	
	
	лекцій 
	практичних
	лабораторних
	
	
	
	

	Нормативні навчальні дисципліни

	1
	Ділова іноземна мова в державному управлінні


	2,5
	75
	
	39
	
	
	Е
	Євтушенко Н.О.
	

	2
	Контролінг та діловодство в ОДВ та МС
	4,5
	135
	26
	39
	
	
	Е
	Верба С.М.
	22

	3
	Публічні фінанси та регіональний розвиток
	4
	120
	26
	26
	
	
	Е
	Штирьов О.М.
	22

	4
	Переддипломна практика
	3,5
	105
	
	
	
	
	
	Штирьов О.М.
	22

	5
	Кваліфікаційна робота бакалавра
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Кваліфікаційний (атестаційний) екзамен
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вибіркові навчальні дисципліни

	1
	Управління конфліктами в публічній та соціальній сферах
	4
	120
	26
	26
	
	
	З


	Євтушенко О.Н., Верба С.М.
	22

	2
	Управління проектами в органах державної влади
	4,5
	135
	26
	26
	
	
	Е
	Шульга А.А. 
	30

	3
	Публічне і соціальне управління в ОТГ
	4
	120
	26
	26
	
	
	З
	Шульга А.А.
	30

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Директор інституту /Декан факультету _________  ____________
                                                                      (підпис) 
(ПІБ)

ІІ Практика
	Вид практики
	курс
	семестр
	Кредитів ЄКТС
	Місце проходження
	Керівник
	Термін проходження практики

	Ознайомча практика з технологій виробництва
	1
	2
	3
	
	Шульга А.А.
	

	Навчальна практика з автоматизованих технологій
	2
	4
	3
	
	Бондар Г.Л.
	

	Виробнича практика
	3
	6
	3
	
	Штирьов О.М.
	

	Переддипломна практика
	4
	8
	3,5
	
	Штирьов О.М.
	


ІІІ Атестація
	№
	Назва
	Строк

	
	
	

	
	
	

	
	
	


Декан _________  ____________
(підпис) 
(ПІБ)

